[image: image1.jpg]

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Dispensa de Licitação 003/2024

Processo nº 01/132/2024. O Presidente da Câmara Municipal de Queimados/RJ, no uso de suas atribuições, com fulcro no art. 72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE, ADJUDICAR e HOMOLOGAR, enquanto autoridade competente, a Dispensa de Licitação de nº 003/2024, oriunda do Processo Administrativo de nº 01/132/2024, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, MATERIAIS E FERRAMENTAS PRÓPRIAS, DOS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS. Outorgando, assim, a contratação da empresa HOSANA SERVICE E COMMERCE LTDA, sob CNPJ n.º 27.276.321/0001-70, sediada na Rua Joao Anselmo, nº 210 - Loja, bairro Paiol, Guapimirim - RJ, por intermédio de sua Representante Legal Kelly Moura Kontoyannopoulos, Portadora da Carteira de Identidade nº 13xxxxxx-9, CPF nº 091.xxx.xxx-90, tendo sua contratação autorizada, por 06 (seis) meses, pelo valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

Câmara Municipal de Queimados | Endereço: Rua Heloísa, nº 22 |CEP 26383-170 | Centro - Queimados| RJ | Brasil

(21) 2665-9800 | cmqueimados@gmail.com  | https://www.queimados.rj.leg.br